
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ
Assessoria Jurídica

PORTARIA N° 188/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de
Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais. e ainda
com base no Art. 93. inciso li, alínea "a" da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

EXONERAR, a pedido, os seguintes servidores:

1- JOAO APARECIDO BORBA, portadora do RG na 14.426.002-1 SP. do
cargo de Motorista de Camintlao Basculante, a partir do dia 25/07/2013.

2- VARA PEREIRA GASPODINI, portadora do RG na 9.931.955-0 PR, do
cargo de Atendente de Farmácia, a partir do dia 3Dde julho de 2013.

Publique-se.

Siqueira Campos, 30 de julho de 201

VIST
Assessoria Jurf


	00000001

